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[image: ]Krok 1 -  wybierz wariant ubezpieczenia
[bookmark: _GoBack]Krok 2 - przekaż składkę do wychowawcy do 14.10.
Krok 3 – Korzystaj z ubezpieczenia
Zgłoszenie szkód:
· Pisemnie -> na adres STU ERGO HESTIA S.A. ul.Hestii 1, 81-731 SOPOT
· Pisemnie -> na nr faksu (58) 555 60 01
· Telefonicznie -> pod numerem 801 107 107 lub (58) 555 60 00












Zestawienie świadczeń
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SUMY UBEZPIECZENIA I SKŁADKI
NOWYCH PROGRAMÓW

50,00
35,00
25,00
30,00
38,70
53,00
42,00
34,20
SUMY UBEZPIECZENIA I SKŁADKI
OBECNYCH PROGRAMÓW
(WYBRANE PROGRAMY)
34,20
45,00
53,00
38,70
30,00
25,00
35,00
50,00
SKŁADKI UBEZPIECZNIOWE - ROCZNE
SUMY UBEZPIECZENIA 
NOWYCH PROGRAMÓW

Suma ubezpieczenia	10 000 
10 000 
15 000 
15 000 
15 000 
 17 900
 26 300
 35 100 

wybrane warianty obecnie funkcjonujące	nowe warianty	10000	10000	15000	15000	15000	17900	26300	35100	
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